DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORPO EM MOVIMENTO,
MENTE EM DESENVOLVIMENTO: A INFLUÊNCIA DA ATIVIDADE FÍSICA EM
CRIANÇAS COM TEA NO INTERIOR DO MARANHÃO de autoria de GABRIEL SOUSA
DE FARIAS, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130771

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/130771